Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ»
(АНО ДО МСШП «БВТ»)

ПРИКАЗ

о зачислении детей
очной формы обучения

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 1 октября 2023 года на курс
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

№ Фамилия Имя Отчество
1. Адамец Мария Артемовна
2. Андриянова Ксения Николаевна
3. Асадуллоева Марьям Шухратуллоевна
4. Афанасьева Кира Алексеевна
5. Батраева Ева Валерьевна
6. Белоусов Максим Дмитриевич
7. Венков Савелий Вячеславович
8. Вертелов Игорь Андреевич
9. Волков Михаил Евгеньевич
10. Гарипов Ярослав Александрович
11. Гильмутдинов Амир Наилевич
12. Гильмутдинова Амелия Наилевна
13. Грамотеев Матвей Александрович
14. Губарева Софья Витальевна
15. Данилов Егор Денисович
16. Данилов Федор Денисович
17. Дунаев Роман Евгеньевич
18. Дятлов Вячеслав Сергеевич
19. Емельянов Данил Дмитриевич
20. Ерошенко Арина Павловна
21. Ерошенко Данил Павлович
22. Еськин Андрей Анатольевич
23. Журавлев Арсений Вячеславович

24. Зелепущенкова Ева Евгеньевна
25. Землякова Софья Витальевна
26. Ивлева Мария Сергеевна
27. Исютина Софья Андреевна
28. Ишимов Роман Никитович
29. Ишкильдин Герман Винерович
30. Ишмаев Макар Олегович
31. Ишмуратов Дамир Батырович
32. Калмыкова Анастасия Андреевна
33. Каптуренко Михаил Павлович
34. Караваев Александр Васильевич
35. Карагаев Тимур Маратович
36. Князев Тимофей Алексеевич
37. Косых Арсений Сергеевич
38. Косых Савелий Сергеевич
39. Косых Тимофей Сергеевич
40. Кудакаев Дмитрий Тимурович
41. Куликова Кира Андреевна
42. Курманаев Радмир Ямилевич
43. Лапина Мария Ивановна
44. Леденцова Анна Сергеевна
45. Лентишев Артем Сергеевич
46. Лисицин Серафим Ильич
47. Мартынов Григорий Артемович
48. Микрюков Илья Евгеньевич
49. Михалин Богдан Александрович
50. Михеев Егор Константинович
51. Морозова Варвара Владимировна
52. Мубаракшин Мирон Егорович
53. Муфтахов Платон Денисови
54. Образцов Павел Сергеевич
55. Овсянникова Алена Сергеевна
56. Панкова Алиса Денисовна
57. Пономарев Матвей Иванович
58. Прохорова Виктория Николаевна
59. Рожков Леонид Александрович
60. Рожков Ярослав Александрович
61. Сазонов Александр Денисович
62. Сазонова Дарья Денисовна
63. Сахнов Ярослав Артемович
64. Семенов Никита Витальевич
65. Серебрякова Влада Игоревна
66. Слободянников Тимофей Алексеевич
67. Суфьянов Роман Альбертович
68. Терещенко Арсений Николаевич
69. Тимеев Мирон Юрьевич
70. Тимирзянов Родион Денисович
71. Тихонов Георгий Викторович

72. Узянбаева Регина Нажибовна
73. Усов Арсений Витальевич
74. Усов Виктор Витальевич
75. Федоров Андрей Алексеевич
76. Фриджерио Вера
77. Чепелев Сергей Вячеславович
78. Черникова Ольга Максимовна
79. Чуклов Кирилл Константинович
80. Шеметов Олег Алексеевич
81. Шеметова Виктория Денисовна
82. Шкирмонтова Валерия Ивановна
83. Шурупов Савелий Дмитриевич

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ»